РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2025  №  87                                                                                 с. Новичиха

О передаче имущества
В соответствии с распоряжением управления имущественных отношений Алтайского края от 20.01.2025 № 39,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в собственность муниципального образования Новичихинский район имущество согласно приложению 1.

2. Передать имущество в оперативное управление МБОУ «Новичихинская СОШ» согласно приложению 2.
3. Передать имущество в оперативное управление МБДОУ «Новичихинский детский сад № 1 «Искорка» согласно приложению 3.
Глава  района                                                                                       С.Л. Ермаков

Приложение 1
к постановлению
от 31.03.2025 № 87

Перечень имущества,
принимаемого в собственность муниципального образования Новичихинский район
	Наименование имущества
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	Плита кухонная. Abat
	1
	65 504,73

	Шкаф холодильный
	1
	44 840,00

Приложение 2

к постановлению
от 31.03.2025  № 87
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное  управление

МБОУ «Новичихинская СОШ»
	Наименование имущества
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	Шкаф холодильный
	1
	44 840,00

Приложение 3

к постановлению
от 31.03.2025  № 87
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное  управление

МБДОУ «Новичихинский детский сад № 1 «Искорка»
	Наименование имущества
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	Плита кухонная. Abat
	1
	65 504,73